
                                          SERVIZIO PUBBLICO AUTOMOBILISTICO

LINEA 35:  SCOLASTICA DI CASTELNUOVO DON BOSCO - I.I.S ANDRIANO 

Orario in vigore dal 27 settembre 2021

scol       

lun - ven
Località di fermata

scol     

lun - ven

scol        

lun - gio

6:35 CASTELNUOVO D.B. - P.zza Italia 13:35 16:20

6:40 CASTELNUOVO D.B. - Scuole 13:40 16:25

6:45 MONDONIO 13:47 16:32

6:50 PINO D'ASTI 13:52 16:37

6:53 PASSERANO - Bivio 14:02 16:47

6:55 GALLARETO 14:05 16:50

6:58 PIOVA' MASSAIA - Paese 14:08 16:53

7:00 BANENGO 14:20 17:05

7:05 COCCONATO - Paese 14:27 17:12

7:13 COCCONATO - Bivio 14:35 17:20

7:20 ARAMENGO  - Bivio 14:40 17:25

7:32 CANOVA - incrocio SP 458 con SP 10 14:42 17:27

7:35 MARMORITO  - Peso Pubblico 14:45 17:30

7:38 SERRA 14:47 17:32

7:48 MARMORITO - Paese 14:50 17:35

7:53 PASSERANO - Paese 14:55 17:40

8:00 MONDONIO 15:00 17:45

8:05 CASTELNUOVO D.B. - P.zza Italia 15:05 17:50

257 PERCORSO 152 152

1 CORSA 2 4

PIOVA' MASSAIA - Paese

COCCONATO - Bivio

COCCONATO - Paese

BANENGO

Località di fermata

SERRA

MARMORITO  - Peso Pubblico

CANOVA - incrocio SP 458 con SP 10

ARAMENGO  - Bivio

CASTELNUOVO D.B. - P.zza Italia

MONDONIO

PASSERANO - Paese

MARMORITO - Paese

GALLARETO

PASSERANO - Bivio

PERCORSO

CORSA

PINO D'ASTI

MONDONIO

CASTELNUOVO D.B. - Scuole

CASTELNUOVO D.B. - P.zza Italia

Per informazioni sugli orari consulta i siti www.vigobus.it - www.consorziocoas.it oppure chiama l'ufficio ATAV VIGO 011/856545 -011854853 o il numero verde 

del Consorzio Coas 800.978.579

La sorveglianza sul Servizio Pubblico Automobilistico viene esercitata dalla PROVINCIA DI ASTI – Sett. Trasporti

A.T.A.V. VIGO S.p.A. Lungo Dora Colletta n° 89 - TORINO Tel. 011856545-854853 - Fax 0112489926 

C.F. e P. IVA 00468420013  E-mail: info@vigobus.it  www. vigobus.it


